Решение

Собрания депутатов муниципального образования
 «Кокшайское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 2                                                                                            с.Кокшайск

 сессия 11                                                                                27 августа 2010 года.

    № 44
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»,
замещение которых связано с коррупционными рисками

Во исполнение  п. 7.1 части 6 муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» на 2009 – 2011 годы», утвержденной   решением Собрания депутатов Звениговского муниципального района от 22.10.2008г. № 479, Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
                                             РЕШИЛО:

1.Перечень должностей муниципальной службы муниципального   образования «Кокшайское сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками  (прилагается),  утвердить.

2. Настоящее  решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов                                         Ш.Г.Хабибрахманов
Приложение

к Решению Собрания депутатов

 муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»

                       от 19.08.2010 г. № 44
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы  муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками

      1.Должности администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

         Глава администрации

         Главный специалист

         Ведущий специалист-главный бухгалтер

         Специалист 1 категории (нотариальные действие)